

# 単 価 合 意 書

令和6年5月1日に契約した令和6年度日向山第1号床固工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月15日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番地28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 長野県大町市平7840番地

氏名 株式会社 傳刀組

代表取締役 傳刀 宗久

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		62,771,369	
砂防土工						
		式	1		568,815	
盛土工						
		式	1		531,468	
盛土(流用土)	岩塊・玉石 転圧なし					
		m3	630	843.6	531,468	
法面整形工						
		式	1		37,347	
法面整形(切土部)						
		m2	30	831.9	24,957	
法面整形(盛土部)	法面転圧なし					
		m2	30	413	12,390	
法面工						
		式	1		177,180	
植生工						
		式	1		177,180	
植生マット	植生マット工 500m2未満					
		m2	60	2,953	177,180	
床固め工						
		式	1		59,235,521	
作業土工						
		式	1		4,559,590	
床堀り	岩塊・玉石					3,300m3
		式	1		2,672,670	
床堀り	軟岩					330m3
		式	1		804,540	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	岩塊・玉石 転圧なし					1,300m <sup>3</sup>
		式	1		1,082,380	
床固め本体工						
		式	1		33,604,009	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m <sup>3</sup>	953	26,828	25,567,084	
型枠						630m <sup>2</sup>
		式	1		6,080,760	
足場						157m
		式	1		422,487	
石積(張)	積工 石径0.3m内外					
		m <sup>2</sup>	7	13,674	95,718	
石積(張)	張工 石径0.3m内外					
		m <sup>2</sup>	138	10,420	1,437,960	
側壁工						
		式	1		19,012,242	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%					
		m <sup>3</sup>	399	26,837	10,707,963	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm					
		m <sup>2</sup>	34	3,523	119,782	
水抜きパイプ	一般管 VP-50					
		m	69	378.4	26,109	
吸出し防止材	ヤシ繊維系不織布 t=20mm					
		m <sup>2</sup>	4	987	3,948	
型枠						460m <sup>2</sup>
		式	1		4,439,920	
石積(張)	積工 石径0.3m内外					
		m <sup>2</sup>	150	13,674	2,051,100	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管傾斜足場					230掛m2
		式	1		775,330	
足場	枠組足場					210掛m2
		式	1		888,090	
かごマット(多段積型)						
		式	1		2,059,680	
かごマット工(多段積型)						
		m2	70	29,424	2,059,680	
仮設工						
		式	1		2,789,853	
砂防仮締切工						
		式	1		1,744,223	
土砂締切						
		式	1		1,744,223	
水替工						
		式	1		1,045,630	
ポンプ排水						
		式	1		1,045,630	
直接工事費						
		式	1		62,771,369	
共通仮設費						
		式	1		6,212,979	
共通仮設費						
		式	1		664,533	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		664,533	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,548,446	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		68,984,348	
現場管理費						
		式	1		20,626,142	
工事原価						
		式	1		89,610,490	
一般管理費等						
		式	1		15,389,510	
工事価格						
		式	1		105,000,000	
消費税相当額						
		式	1		10,500,000	
工事費計						
		式	1		115,500,000	